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TÜRKİYE’NİN YÜZ YILI



Türkiye’nin Yüz Yılı Dizisi

Dizi Editörü: Lütfi Sunar

Türkiye’nin Yüz Yılı dizisi, cumhuriyetin yüzüncü yılında geçmişe yönelik bir 
muhasebe ve geleceğe dair bir hazırlık yapmayı amaçlamaktadır. Türkiye yüz 
yıl içerisinde Osmanlı’dan devralınan miras üzerinde pek çok dönüşümlere, 
kırılmalara ve yeniliklere şahitlik etmiştir. Dizi içerisinde belirlenen temel 
alanlarda yaşanan önemli gelişmeler, veriler temelinde incelenerek bir 
değerlendirme çerçevesi oluşturulmuştur. Bu kapsamda hazırlanan kitaplarda 
alanda yaşanan gelişmelerin özgün bir bakış açısı ile kapsamlı bir şekilde 
değerlendirilmesi bugün sahip olduğumuz birikimin tespit edilebilmesi için 
de önem arz etmektedir. Her kitabın sonunda sunulan kronoloji ile Türkiye’ye 
dair yüz yıllık bir bilanço sunulmaktadır.

Dizide; siyasal hayat, kültür-sanat, yükseköğretim, sosyal politikalar, iktisat, 
göç, dış ilişkiler, göç ve şehirleşme gibi geniş bir yelpaze ile Türkiye’nin 
serüveni aktarılmaktadır.



Ali Zafer Sağıroğlu 

Doç. Dr.; Ortadoğu Teknik Üniversitesi’nden (1999) mezun oldu. Gazi 
Eğitim Fakültesi’nde yüksek lisansını (2002), Selçuk Üniversitesi Sosyo-
loji Bölümü’nde doktorasını (2014) tamamladı. Doktora tezi “Etnisite, 
Din ve Önyargı” başlığı ile yayımlandı. 2005-2009 yılları arasında Şam 
Üniversitesi’nde misafir öğretim üyesi ve 2017 yılında Oxford Üniver-
sitesi’nde misafir araştırmacı olarak bulunmuştur. 2014-2015 yılları ara-
sında İçişleri Bakanlığı, Göç İdaresi Genel Müdürlüğü’nde Göç Araştır-
maları Merkezi kurucu müdürü olarak, 2015 yılından itibaren Ankara 
Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Göç Politikaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi müdürü olarak görev almıştır. Halen AYBÜ, İTB Fakültesi Sos-
yoloji Bölümü öğretim üyesi olarak görevine devam etmektedir. 

İngilizce ve Arapça bilen Sağıroğlu ulusal ve uluslararası birçok üni-
versitede ders verdi. Halen göç ve sosyoloji üzerine akademik ve bi-
limsel çalışmalarına devam etmektedir. Göç, kimlik, etnisite gibi fark-
lı alanlarda ulusal ve uluslararası düzeyde çok sayıda kitap, makale ve 
bildirisi bulunmaktadır. 

Fatih Yaman

Doç. Dr.; Ondokuz Mayıs Üniversitesi İlahiyat, Anadolu Üniversi-
tesi Sosyoloji ve Marmara Üniversitesi Gazetecilik bölümlerinde li-
sans eğitimlerini aldı. Yüksek lisans eğitimi esnasında ABD’de Utah 
Üniversitesi Siyaset Bilimi Bölümü’nde “misafir araştırmacı” olarak 
bulundu (2006-2007). İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitü-
sü’nde 2008’de yüksek lisansını, 2015’te ise doktorasını tamamladı. 
2010 Yılında Almanya’nın Tübingen Üniversitesi’nde, 2012 yılında 
ise Giessen Üniversitesi’nde araştırmacı olarak bulunan Yaman’ın Av-
rupa’da İslam ve Sivil Toplum (2017) ile Göç ve Toplum (2019) adlı 
kitapları bulunmaktadır. Göç politikaları, sivil toplum, sosyal deği-
şim, kimlik ve radikalleşme konularında çalışan Yaman, İstanbul Me-
deniyet Üniversitesi’nde öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. 

Yazarlar Hakkında



Mustafa Kömürcüoğlu

Dr. Öğr. Üyesi; İstanbul’da doğan Kömürcüoğlu, lisans eğitimini 2003 
yılında İstanbul Üniversitesi Kamu Yönetimi Bölümü’nde tamamlamış-
tır. Yazar daha sonra 2006 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Siyaset Bili-
mi ve Uluslararası İlişkiler programında yüksek lisansını ve 2012 yılında 
Sakarya Üniversitesi Kamu Yönetimi programında doktorasını bitirmiş-
tir. Doktorasını kentsel dönüşüm konusunda yapan yazar, bir dönem 
Çek Cumhuriyeti’nde ve bir yıl ABD’de yine bu konu ile ilgili olmak 
üzere araştırmalarda bulunmuştur. Daha önce Sakarya Üniversitesi’nde 
görev yapan yazar, 2018’den bu yana İstanbul Medeniyet Üniversitesi 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’nde Dr. Öğr. Üyesi olarak ça-
lışmaktadır. Yoğunlukla kentsel dönüşüm, kentleşme ve çevre sorunları, 
şehir sosyolojisi ve yerel yönetimlerle ilgili olarak çalışmalar yapan yazar, 
aynı alanlarda dersler vermektedir. Yazar evli ve iki çocuk babasıdır.

Ramazan Ünsal

Arş. Gör.; 2018 yılında lisansını ve 2021 yılında yüksek lisansını An-
kara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nde tamamladı. 
Ulusal ve uluslararası birçok projede araştırmacı olarak çalıştı. 2021 
yılında aynı bölümde araştırma görevlisi olarak akademik kariyerine 
adım atan Ünsal, halen doktora eğitimine devam etmektedir. İlgi ve 
uzmanlık alanları arasında uluslararası göç, sosyal medya ve sosyal te-
ori konuları bulunmaktadır.

Yusuf Adıgüzel 

Prof. Dr.; 1995’te Anadolu Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakültesi, 
Basım ve Yayımcılık Bölümü’nü bitirdi. 1998’de “Kültür Endüstrisi 
ve Kitle Toplumunun Paradoksları” başlıklı tezi ile Sakarya Üniver-
sitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyoloji Anabilim Dalı’nda Yüksek 
Lisansını, 2004 yılında “Kimliğin Korunmasında ve Üretilmesinde 
Türk Derneklerinin Rolü Almanya/Köln Örneği” başlıklı tezi ile aynı 
anabilim dalında doktorasını tamamladı. 



1996-2004 yılları arasında İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı 
şirketlerde İletişim Danışmanlığı ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü gö-
revlerinde bulundu. 2004-2012 yılları arasında Tasarruf Mevduatı 
Sigorta Fonu Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü olarak çalıştı. 

Akademisyenliğe 2012 yılında İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakül-
tesi Sosyoloji Bölümü’nde başladı. Aynı yıl Sosyal ve Beşeri Bilimler 
alanında Doçent, 2018’de profesör oldu. 2020 yılında Sakarya Üni-
versitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü’nde göreve başladı. 
Halen İletişim Fakültesi Dekanı ve Gazetecilik Bölüm Başkanı olarak 
görev yapmaktadır. İletişim, Kültürel Çalışmalar, Sivil Toplum, Gö-
nüllük, Göç alanlarında akademik çalışmalarını sürdürmektedir. Evli 
ve üç çocuk babasıdır.

Zehra Hopyar 

Dr.; Sakarya Üniversitesi Diaspora Araştırmaları Merkezi’nde 2016 
yılından bu yana araştırmacı olarak çalışmalarını sürdürmektedir. 
Lisans derecesini 2013 yılında Kocaeli Üniversitesi Siyaset Bilimi 
ve Kamu Yönetimi Bölümü’nden, 2017 yılında yüksek lisans dere-
cesini Sakarya Üniversitesi Siyaset ve Sosyal Bilimler ana bilim da-
lından almıştır. Aynı yıl Sakarya Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nde 
başladığı doktora eğitimini 2023 yılında tamamlamıştır. Yüksek li-
sans eğitiminde London School of Economics and Political Science 
(LSE)’da Modern Türkiye Çalışmaları kürsüsünde on ay süresince 
bulunmuştur. Diaspora çalışmaları, göç ve hareketlilik, nitelikli geriye 
göç, kültürleşme gibi konularda akademik yayınları bulunmaktadır. 
Araştırma projelerinde görev alarak kuramsal ve uygulamalı alanlarda 
çalışmalarını sürdürmektedir.
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